
令和 6年 9月吉日 

 

各都道府県 理学療法士/作業療法士/言語聴覚士 各士会 ご担当者様 

 

第 26回日本訪問リハビリテーション協会学術大会 in群馬 2025の広報について 

【お願い】 

 

謹啓  

 平素より第 26 回日本訪問リハビリテーション協会学術大会 in 群馬 2025 の開催にあた

り多大なるご協力・ご指導を賜り深く感謝申し上げます。 

この度 2025年 6 月 7 日(土)～6 月 8 日(日)に群馬県高崎市の G メッセ群馬を会場と

して、第 26 回日本訪問リハビリテーション協会学術大会 in 群馬 2025 を開催する運

びとなりました。大会開催の 2025 年は地域包括ケアシステムの完成年であり、その

深化が必要と言われております。一方、在宅の要支援・要介護高齢者が地域と繋がり、

地域と関わることが、より充実した暮らしのためには大切です。 

そこで、大会テーマを「地域創生」～訪問リハビリテーションの立場から誰もが暮

らしやすい街を～とし、訪問リハビリテーションの地域への果たすべき役割について

再考したいと考えております。今大会では、訪問リハビリテーションの立場で、地域

を創造すること・地域へ貢献するためのヒントとなるような講演・シンポジウム等を

ご用意しています。また、他にもたくさんの訪問リハビリテーションに関する教育講

座・一般演題・特別講演・シンポジウム等企画しております。 

是非、多くの演題発表また大会参加を頂きたく、貴士会ホームページに当大会のバ

ナーを掲載していただきたく存じます。バナーと URL を添付しましたので掲載頂け

るようご検討お願い致します。なお、ご不明点及び掲載条件等ございましたら、下記

問い合わせ先までご連絡ください。 

末筆とはなりますが、貴士会の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

第 26回日本訪問リハビリテーション協会学術大会 in群馬 2025 

大会長 新谷 和文 

 

お問い合わせ先 

E-Mail  :  g.houmongakkai@gmail.com 

担当：大会事務局長 小此木 諭 

mailto:g.houmongakkai@gmail.com


第 26回日本訪問リハビリテーション協会学術大会 in群馬 2025のバナーと URLをお知ら

せいたします。 

 

URL 

https://g-regi.jp/houmongunma25/ 

 

 

 

大バナー 

 

 

 

 

小バナー 

 

 

 

 

 

https://g-regi.jp/houmongunma25/

